moratorios hasta el 15 de noviembre de 2023 inclusive).  

Por otra parte, córrase traslado a la parte pasiva por el término de tres (3) días del 
avalúo del bien inmueble objeto de medida cautelar, presentado por la parte actora por la 
suma de CIENTO TREINTA MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS  
($130.320.000.oo) M/CTE.  

Lo anterior de conformidad con lo previsto en el numeral 4° del artículo 444 del 
C.G.P.  

De otro lado, se ordena oficiar a la OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS 
PÚBLICOS ZONA SUR de esta ciudad para que informe sobre la anotación No.005

[...]

presentó, no se objetó oportunamente por la parte pasiva y evidenciándose ajustada 

a los parámetros dispuestos en la orden de pago, a la providencia que ordeno seguir 

adelante la ejecución y las provisiones del artículo 446 del C.G.P., se le imparte su 

aprobación por la suma de siete millones cuatrocientos sesenta y tres mil 

seiscientos cincuenta pesos ($7.463.650,00) M/cte, representados en capital + 

intereses de plazo + intereses moratorios hasta el 10 de mayo de 2023 inclusive.  

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.